1

关于确定李玉荷等6位同志为发展对象人选的公示

经支部委员会研究，报总支部委员会 2023 年 4 月 28 日

审议同意，将李玉荷等 6 位同志列为发展对象人选。根据发

展党员工作有关要求，现将其有关情况公示，名单见附件。

公示时间为 2023 年 5 月 4 日至 5 月 9 日（公示时间为 5

个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，

反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众

观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、

客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。

党支部将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调

查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反

馈。

附件：艺术与体育学院第二支部委员会发展对象人选公

示名单

联系电话：（办公）0791-87365820

（手机）洪老师：15970687711

胡老师：18579065021

来信地址：南昌应用技术师范学院艺术与体育学院第二

党支部（体育馆 1 楼 106 室）

中共南昌应用技术师范学院

艺术与体育学院第二支部委员会

(盖章)

2023 年 5 月 4 日

2

附件：艺术与体育学院第二支部委员会发展对象人选公示名单

序号 姓 名 性 别 民族 籍贯 身份证号

专业班级

（部门职务职

称）

申请

时间

确定积极分

子时间
联系电话 入党介绍人

列为发展对象

人选时间

1 李玉荷 女 汉族 江西吉安 362422200301168422 21 环艺 2班 20211008 20220425 13879655094 龚微 甘梦云 20230427

2 邱树信 男 汉族 江西赣州 360722200110186016 21 体教二班 20211008 20220425 18720886522 胡琪 郭伟 20230427

3 曾 慧 女 汉族 江西赣州 360721200203265227 20 体教二班 20200928 20210401 13097323209 陈刚 郭伟 20230427

4 李宇航 男 汉族 江西宜春 362226200109110911 20 体教三班 20200928 20210401 18507956127 郭伟 胡琪 20230427

5 许文华 女 汉族 山东聊城 37150220021017246X 20 环艺一班 20210318 20220425 15553470160 叶海涛 甘梦云 20230427

6 吴永玲 女 汉族 江西南昌 36012420021023154X 20 视传一班 20201028 20211129 15179112448 龚微 甘梦云 20230427

7

8

9

10

12

13

说明：1.对入党积极分子培养教育时间不满一年的，不能列为发展对象。2.上级党组织备案同意的时间即列为发展对象人选的时间。3.时间按照 8位数格式，如 20170922。

4.本表共有 6人，其中男 2人，女 4人。